
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2022 m. lapkričio 10 d. Nr. 11 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos posėdžių salė 

 (V. Kudirkos g. 5, II a., Raseiniai) 

 

Registracija: 11.45 val.  

  

  12.00 Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas   

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos pirmininkė  

1. 12.05–12.35 

 

  

ESO ir savivaldybių bendradarbiavimas 

Pranešėjas – Ovidijus Martinonis, ESO Tinklų vystymo 

tarnybos direktorius 

2. 12.35–12.50 Dėl regioninių pažangos priemonių planavimo aktualijų  

Pranešėja – Rasa Tamulevičiūtė, Vidaus reikalų ministerijos 

Regioninės politikos grupės vadovė 

3. 12.50–13.05 

 

Dėl Kauno regiono plėtros plano 2021–2030 m. rengimo  

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

4. 13.05–13.10 

 

  

Dėl darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ 

veiklos reglamento pakeitimo  

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

5. 13.10–13.15 

 

 

Dėl išvados pateikimo Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus darbo užmokesčio sistemos 

pakeitimo projektui 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

6.  13.15–13.20 

 

Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo 

Pranešėja – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos vyriausioji specialistė 

  Kiti klausimai  

  

  

 

Pirmininkė                         Nijolė Dirginčienė 

 

 
 

 


